
ZARZĄDZENIE NR 726 
BURMISTRZA NOWEGO DWORU GDAŃSKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

w sprawie planu finansowego zadań zleconych na 2021 r. 

Na podstawie art.  249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz § 5 Uchwały Nr 254/XXX/2020 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim  z dnia 
21 grudnia 2020 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zadań zleconych na rok 2021 wg załącznika Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Burmistrz Nowego Dworu Gdańskiego 
 
 

Jacek Michalski 

Id: 6C9CF624-85F2-41D8-B2C4-8688EC3E0344. Podpisany Strona 1



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE NA 2021ROK

Dział
Roz-
dział

§ Treść Dochody Wydatki Wydatki bieżące

Z tego:

Wydatki
majątko

we
Wydatki bieżące

w tym

Wynagro -
dzenia i
pochodne

Wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

750 Administracja pobliczna 222389,00 221189,00 221189,00 221189,00 209100,00 12089,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 222389,00 221189,00 221189,00 221189,00 209100,00 12089,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na
realizację zadań bieżących
z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

221189,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1200,00

4010 Wynagrodzenie pracowników 170000,00 170000,00 170000,00 170000,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

25000,00 25000,00 25000,00 25000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4100,00 4100,00 4100,00 4100,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

3589,00 3589,00 3589,00 3589,00

4270 Zakup usług remontowych 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4500,00 4500,00 4500,00 4500,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy pańtwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

3470,00 3470,00 3470,00 3470,00 3470,00 0,00 0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 726

Burmistrza Nowego Dworu Gdańskiego

z dnia 11 stycznia 2021 r.

Id: 6C9CF624-85F2-41D8-B2C4-8688EC3E0344. Podpisany Strona 1



75101

Urzędy naczelnych organów
władzy pańtwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

3470,00 3470,00 3470,00 3470,00 3470,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na
realizację zadań bieżących
z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

3470,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2980,00 2980,00 2980,00 2980,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

440,00 440,00 440,00 440,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 50,00 50,00 50,00

852 Pomoc społeczna 9700,00 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

9700,00 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na
realizację zadań bieżących
z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

9000,00

0830 Wpływy z usług 700,00

4300 Zkup usług pozostałych 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00

855 Opieka społeczna 21707880,00 21372080,00 21372080,00 21372080,00 761227,00 36793,00 20574060,00

85501

Świadczenia rodzinne oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

14500000,00 14500000,00 14500000,00 14500000,00 123250,00 0,00 14376750,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu
administracji rządowej
zlecone gminom

14500000,00

0970 Wpływ z różnych opłat

3110 Świadczenia społeczne 14376750,00 14376750,00 14376750,00 14376750,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

95500,00 95500,00 95500,00 95500,00

Id: 6C9CF624-85F2-41D8-B2C4-8688EC3E0344. Podpisany Strona 2



4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

17200,00 17200,00 17200,00 17200,00

4120 Składki na FP i FS 550,00 550,00 550,00 550,00

85502
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

6535800,00 6200000,00 6200000,00 6200000,00 529707,00 36293,00 5634000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na
realizację zadań bieżących
z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

6200000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 335800,00

3020
Wydatki osobowe  nie
zaliczane do wynagrodzeń

525,00 525,00 525,00 525,00

3110 Świadczenia społeczne 5634000,00 5634000,00 5634000,00 5634000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

98785,00 98785,00 98785,00 98785,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenia
roczne

10797,00 10797,00 10797,00 10797,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

416000,00 416000,00 416000,00 416000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4125,00 4125,00 4125,00 4125,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

11068,00 11068,00 11068,00 11068,00

4260 Zakup energii 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 200,00

4300 Zkup usług pozostałych 12000,00 12000,00 12000,00 12000,00

4360
Opłaty z tytyłu  zakupu
usług telekomunikacyjnych

1500,00 1500,00 1500,00 1500,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

4700
Szkolenie pracowników nie
będących  członkami 
korpusu służby cywilnej

3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

85504 Wspieranie rodziny 582080,00 582080,00 582080,00 582080,00 18270,00 500,00 563310,00

Id: 6C9CF624-85F2-41D8-B2C4-8688EC3E0344. Podpisany Strona 3



2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na
realizację zadań bieżących
z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

582080,00

3110 Świadczenia społeczne 563310,00 563310,00 563310,00 563310,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

15560,00 15560,00 15560,00 15560,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

925,00 925,00 925,00 925,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

1400,00 1400,00 1400,00 1400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 385,00 385,00 385,00 385,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

500,00 500,00 500,00 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne

90000,00 90000,00 90000,00 90000,00 90000,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na
realizację zadań bieżących
z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

90000,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

90000,00 90000,00 90000,00 90000,00

OGÓŁEM 21943439,00 21605739,00 21605739,00 21605739,00 982797,00 57882,00 20574060,00

Id: 6C9CF624-85F2-41D8-B2C4-8688EC3E0344. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r.

poz. 869 z późn. zm.) Gmina po uchwaleniu budżetu zobowiązana jest do sporządzenie planu finansowego

zadań zleconych. Sporządzony plan finansowy obejmuję kwoty dochodów i wydatków z tytułu dotacji na

zadania zlecone Gminie oraz pozostałe dochody określone pismem Wojewody Pomorskiego Nr FB-

I.3110.9.1.2020.EP z dnia 23 października 2020r.

Id: 6C9CF624-85F2-41D8-B2C4-8688EC3E0344. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

